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Контрольный список педагогических работников
на 2015-2016 учебный год.

	
№
п/п

	Фамилия
Имя
Отчество
	Должность
	Дата рождения
	Образование, какое учреждение закончил, год окончания, специальность по диплому.
	Курсы (Наименование, год)
	Категория,
год
аттестации
	
Соответствие занимаемой должности, год аттестации
	Стаж работы
	Учебная нагрузка

	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед.стаж
	В дан. ОУ
	Руководящий
	Предмет
	Нагрузка
	В каких классах

	1
	Зянтерекова Светлана Викторовна
	Директор
	18.02.1973
	Высшее. Ишимский ИГПИ им. П.П. Ершова. 2004г. Культуролог
	
	
	
	24
	16
	16
	2
	
	
	

	
	
	Учитель
	
	
	«Актуальные проблемы в преподавании истории и обществознания в условиях введения ФГОС» 2014г.
	
	2014
	
	
	
	
	Обществознание

	6



	6-10




	2.
	Попова Наталья Алексеевна
	зам. дир. по УВР
	28.03.1977
	Высшее. Сибирская государственная академия физической культуры.1999. специальность физическая культура
	«Менеджмент в образовании: управление образовательным учреждением в условиях изменений системы образования российской Федерации»
2014
	
	
	15
	15
	15
	0
	
	0,5
	

	
	
	Учитель
	
	
	
	Вторая 2012
	
	
	
	
	
	технология
	8
	5-8,10

	3
	Баршевский
Виктор
Петрович
	Учитель
	28.07.1959
	Средне-специальное,
Тобольское культпросвет училище
1978
	«Актуальные проблемы преподавания музыки, ИЗО в условиях перехода на новые ФГОС»
2014г. 
«Реализация компетентностного подхода в технологическом образовании» 2012г.
	
	2014
	34
	26
	26
	0
	Музыка
	6
	2-7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Технология
	5
	6-8

	4
	Болотина Ольга Владимировна
	учитель
	30.03.1976
	Высшее. Челябинский государственный университет 2010 преподаватель филолог
	«Актуальные проблемы преподавания русского языка и литературы в школе в условиях введения ФГОС» 2014г.
	
	
	9
	5
	3
	0
	Русский
язык и
литература
п/к по рус. Яз.
	16



2
	7,9,10



9,10



	5
	Полковникова
Луиза
Яковлевна
	Учитель




	11.03.1961
	Средне-специальное,
педагогическое.
Тобольское педучилище.
Дошкольное воспитание
1985
	«Реализация компетентностного подхода в технологическом образовании»
2012г.
Новые подходы в преподавании предметов образовательной области «искусство» в условиях внедрения ФГОС (ИЗО, музыка, МХК), 2013г.
	Первая, 2013
	

	31
	31
	31
	0
	Технология

	3

	2- 4 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИЗО
	6
	2-7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МХК
	1
	10


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Иск-во
	2
	8,9

	
	
	Соц.
педагог.
	
	
	«Психология здоровья детей, подростков и молодежи» 2011г.
	
	
	
	
	
	
	
	0,5 
	

	6
	Шипичкина
Лида
Владимировна
	Учитель




	07.10.1973
	Средне специальное педагогическое.
Тюменское Педагогическое училище,1992г.
Учитель начальных классов.
	«Организационно – педагогические основы перехода на ФГОС в условиях вариативности содержания начального общего образования» 2013г.
	первая
2010
	

	28
	22
	22
	0
	Начальные классы
	29

	2,4


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОРКСЭ
	1

	4

	7
	Крашенинникова
Вера
Александровна
	Учитель
	10.07.1969
	Высшее, Тюменский государственный университет, 2006 г., Педагог-психолог.
	«Организационно – педагогические основы перехода на ФГОС 2 поколения в условиях вариативности содержания НОО»
2012г.
«Актуальные проблемы преподавания курса «Основы религиозных культур и светской этики» 2014г.
	
	2012
	26
	26
	26
	6
	Начальные классы
	15
	3

	8
	Шулгина
Наталья
Александровна
	Учитель
	10.09.1959
	Высшее, Тобольский педагогический институт им. Д.И.Менделеева.
Учитель математики.
	«Актуальные вопросы школьного физического образования»
 2012г.
	Первая 2013
	

	33
	26
	26
	0
	Алгебра, Геометрия
	10
	5,7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Физика
	8
	7,8,9,10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СБО
	7
	6-9

	9
	Медведев Артем Сергеевич
	учитель
	01.09.1986
	Среднее профессиональное. Голышмановский агропедагогический колледж. 2008, учитель физической культуры
	«Обновление содержания как средство повышения качества физического образования» 2012г.
«Методика и организация преподавания предмета ОБЖ и БЖД в условиях введения ФГОС», 2013г.
	Первая
2015
	
	7
	4
	2
	0
	Физическая культура
	27
	2-9,10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОБЖ
	2
	8,10

	10
	Чиняева Лидия Егоровна
	учитель
	08.07.1957
	Высшее. Ишимский государственный педагогический  институт им. П.П. Ершова 1991
учитель русского языка и литературы
	Актуальные проблемы преподавания русского языка и литературы, 2013г.
	Первая
2011
	
	41
	19
	4
	0
	Русский
язык и
литература
	21
	5,6,8

	11
	Постовалова
Зинаида 
Константиновна
	Учитель
	01.04.1961
	Высшее, Педагогический. институт 
им. П.П.Ершова,
1984г.
Учитель математики.
	«Современные требования к математическому образованию. Подготовка учащихся к итоговой аттестации»
2014г.
	
	2014
	34
	31
	27
	0
	Математика, Алгебра, Геометрия
п.к по матем.
	20




1


	6,8,9,10



9


	12
	Павлова Наталья Владимировна
	учитель
	08.08.1980
	Высшее. Сибирский институт непрерывного дополнительного образования.2014г.
Теория обучения и воспитания для педагогов основного общего и среднего общего образования. 
	«Актуальные проблемы преподавания истории и обществознания» 2012г.
	Вторая 2010
	
	8
	8
	8
	0
	Химия

	5

	8-10


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	География

	9
	5-10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	История
	12
	5-10

	13
	Низина Анна Александровна
	учитель 
	19.10.1987
	Среднее специальное. Петропавловский гуманитарно-технический колледж.2007г. Учитель 
английского языка основной школы
	«Актуальные проблемы преподавания английского языка», 2015г.
	Первая
2015
	
	6
	6
	1
	0
	иностранный язык
	26
	2-10

	14
	Пидукова Татьяна Юрьевна
	учитель
	22.06.1989
	Высшее. Северо-Казахстанский гос. Университет им. М. Козыбаева. 2011г. Биология.
	
	
	
	1
	1
	1
	0
	Биология
	9
	5-10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	информатика
	4
	8-10


	
	
	Педагог-организатор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,5
	






Директор МАОУ «Коктюльская СОШ»: __________________ С.В. Зянтерекова



























Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Коктюльская средняя общеобразовательная школа»
627046, Тюменская область, Ялуторовский район, с. Коктюль, ул. Школьная,13, тел.96-197, koktul_school@inbox.ru
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Контрольный список педагогических работников
Структурного подразделения д/с «Березка», 
оказывающих услуги дошкольного образования
2015-2016 учебный год.

	№
п/п
	Фамилия
Имя
Отчество
	Должность
	Дата рождения
	Образование, какое учреждение закончил, год окончания, специальность по диплому.
	Курсы (Наименование, год)
	Награды
	Категория, год аттестации.
	Соответствие занимаемой должности, год аттестации

	Стаж работы
	Домашний адрес, телефон.



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед.стаж
	В дан. ОУ
	Руководящий
	

	
1
	Сухомлинова Марина Юрьевна
	Ст. воспитатель
	24.02.1983
	Среднее специальное, Петропавловский гуманитарный колледж им. М.Жумбаева
Учитель начальных классов
	«Организационно-педагогические основы образовательного процесса в условиях перехода на ФГОС дошкольного образования» 2014г.
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	7
	7
	2
	0
	с.Коктюль, ул. Школьная д..9 кв.2

	
	
	воспитатель
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Плоскова Софья Викторовна
	Воспитатель
	02.10.1959
	Средне – специальное, Тюменский государственный колледж професионально педагогических технологий, 2006г. Социальный педагог.
	 «Организация воспитательной и профилактической работы в ОУ в т.ч. по вопросам использования примирительных технологий» 2013г.
	
	
	2015г.
	34
	18
	18
	0
	с.Коктюль, ул.Советская, д.34/1





Директор школы: __________________ С.В. Зянтерекова


